

احداث جاده سلامت؛ فصلی جدید در توسعه گردشگری



مازندران / علی اعلم الهدی
alamohoda2019@gmail.com

شهردار ساری به همراه معاونان و مدیران شهری در بازدید از منطقه سکوتیه با تاکید بر احداث جاده سلامت گفت: احداث جاده سلامت یکی از طرح‌های مهم شهرداری است که در محیطی مناسب، ایمن و شاداب برای شهروندان ساری فراهم خواهد شد تا ساری‌ها از مجموعه خدمات متنوع این طرح با محوریت سلامت و ارتقای نشاط اجتماعی بهره‌مند شوند. عباس رحیمی افزود: عملیات عمرانی فاز نخست این جاده در منطقه جنگلی سکوتیه در منطقه سه شهری به طول ۴ کیلومتر و عرض ۲،۵ متر اجرا می‌شود. وی گفت: طبق برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته در جاده سلامت، ایستگاه‌هایی طراحی خواهد شد تا شهروندانی که در این مسیر پیاده‌روی می‌کنند از امکانات آن بهره‌مند شوند. جیبی ادامه داد: احداث نمازخانه، سرویس بهداشتی و ایستگاه پلیس از دیگر مواردی است که در این مسیر گردشگری اجرامی شود. چشم‌انداز مدیریت جدید شهرداری مرکز استان مازندران، توجه به نشاط اجتماعی و ارتقای سلامت شهروندان است و همسو با این رویکرد ساخت جاده سلامت در منطقه سکوتیه در دستور کار قرار گرفته است.

دیدار مدیر کل راه و شهرسازی

استان مرکزی با نماینده شهر خمین

اراک / رضوان داودی جم
News.arak93@gmail.com

مدیر کل راه و شهرسازی استان مرکزی به همراه معاونان مهندسی و ساخت، توسعه مدیریت و منابع انسانی، املاک و حقوقی، مسکن و بازاریابی شهری و شهرسازی و معماری در دیداری با نماینده شهر خمین به ارائه گزارش کاری درباره عملکرد اجرایی این اداره کل در حوزه شهرستان خمین پرداخت. نظری نماینده منتخب مجلس یازدهم شهر خمین نیز در این دیدار ضمن قدرانی از فعالیت‌های صورت گرفته این اداره کل در حوزه این شهرستان به بیان مسائل و مشکلات و خواست‌های مردم این منطقه پرداخت و خواستار تلاش مضاعف مجموعه راه و شهرسازی برای پاسخ به مطالبات مردمی این منطقه از قبیل احداث جاده میمنجان شد. مدیر کل راه و شهرسازی بیان داشت: پروژه بیمارستان جایگزین امام خمینی(ره)، تقاطع غیر همسطح خمین - محلات، تقاطع غیر همسطح اراک - خمین، احداث محور خمین - الیگودرز و محور خمین - محلات از پروژه‌های مهم این اداره کل در این شهرستان هستند که در صورت تخصیص به موقع و لازم در زمان پیش‌بینی شده به بهره‌برداری خواهند رسید.

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب خراسان

هشدار داد:

کمبود آب شرب در استان

خراسان رضوی

مشهد / زهرا آخوندی
z.a.naslefarda.1359@gmail.com

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب خراسان رضوی نسبت به کمبود آب شرب در استان در پی افزایش مصرف مشترکان شهری و روستایی هشدار داد. سید ابراهیم علوی افزود: در پی افزایش دما و احتمال ادامه گرمایش هوا و دنباله آن بالا رفتن مصرف آب در شهرها و روستاهای استان ضرورت مدیریت مصرف آب توسط شهروندان و مشترکان بیش از پیش احساس می‌شود. وی خاطر نشان کرد: هر چند وضعیت بارش‌ها در اوایل امسال نسبت به مدت مشابه سال قبل به مراتب بهتر بوده است ولی باید در نظر داشت نزولات جوی به شکل باران تأثیر چندانی بر منابع آب زیرزمینی که تأمین کننده ۹۸ درصد آب شرب مورد نیاز یک میلیون و ۳۰۰ هزار مشترک تحت پوشش است ندارد.

علی با بیان اینکه بارش‌های اخیر جریان منابع از دست رفته از خشکسالی‌های سنوات قبل را نمی‌کند از چاه‌ها به عنوان منابع اصلی تأمین آب شرب استان نام برد و اظهار کرد: سفره‌های زیرزمینی تأثیر کمی از این بارندگی‌ها برده‌اند و امکان برداشت بیشتر از این منابع به سختی امکان پذیر است. وی افزود: شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی با هدف تأمین آب شرب سالم و پایدار تمام توان عملیاتی خود را به کار گرفته است تا مردم رعایت بهداشت فردی و اجتماعی در جهت مقابله با بیماری‌ها و کرونا و ادامه جریان آب شرب دچار مشکل و اختلال نشود.

پیک انرژی مصرفی گلستان کنترل می‌شود

گراگان / فاطمه احمدی: مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان گفت: جهت جلوگیری از هرگونه خاموشی ناخواسته، سقف پیک انرژی مصرفی گلستان کنترل می‌شود. علی اکبر نصیری در دهمین جلسه کارگروه اجرایی استان گلستان، اظهار کرد: اقدامات اولیه جهت عبور از پیک مصرف استان همچون طرح‌های مدیریت بار در تعرفه‌های مختلف با هدف پوشش کامل سهمیه کاهش پیک و کنترل سقف بار استان انجام شده که امیدواریم امسال هم از پیک مصرف با مدیریت صحیح و همکاری هم استانی‌ها عبور کنیم. وی افزود: سایر پروژه‌های مدیریت بار از جمله طرح مدیریت بار مشترکان خانگی و تجاری با استفاده از تجمیع‌کننده‌ها و همچنین طرح کنترل بار سیستم‌های سرمایشی، بررسی و تصمیمات لازم جهت اجرایی شدن این طرح‌ها اتخاذ شده است.

برگزاری مراسم سالگرد ارتحال امام خمینی (ره) در اراک و خمین

اراک / گروه استان‌ها: سرپرست شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان مرکزی از برگزاری مراسم سالگرد ارتحال امام خمینی (ره) در شهرستان‌های اراک و خمین با رعایت پروتکل‌های بهداشتی خبر داد. حجت‌الاسلام عباس دانشی اظهار کرد: مراسم سالگرد ارتحال امام خمینی (ره) در شهر اراک ساعت ۱۰ صبح روز سه شنبه ۱۳ خردادماه سال جاری در محل مصلى نبى‌المقدس با سخنرانی حضرت آیت‌الله‌دری نجف‌آبادی، نماینده ولی فقیه در استان و با حضور نیروهای مردمی، روحانیون، رؤسای حوزه‌های علمیه، کارمندان و خانواده معظم شهدا برگزار می‌شود. وی ادامه داد: در روز ۱۴ خرداد از ساعت ۸ صبح مراسم ارتحال امام خمینی (ره) در بیت تاریخی ایشان در شهرستان خمین آغاز می‌شود و همچنین رژه موتورسواران از مسیر اراک به سمت شهرستان خمین انجام خواهد شد.

NasleFarda.net
naslefardanews
naslfarda

تولید کننده مرغ و تخم‌مرغ در مصاحبه اختصاصی عنوان کرد:

در سال جهش تولید حمایت عملی می‌خواهیم نه زبانی



رئیس نظام صنفی کشاورزی تبریز: اگر قیمت‌ها در بازار به درستی تنظیم و بر قیمت‌ها نظارت شود نه تولید کننده آسیب می‌بیند و نه مصرف کننده

مشکل ما در گمرک و ترخیص کالاهای صادراتی مان است. متأسفانه در صادرات محصول و واردات مواد اولیه مورد نیاز برای تولیدکننده مانع تراشی می‌شود که باید مرتفع شود. اگر ضوابط به جای روابط حاکم باشد تولیدکننده هم بدون دغدغه به فعالیت خود می‌پردازد. وی با بیان اینکه مقام معظم رهبری هم بر ضرورت حمایت از واحدهای تولید کننده کوچک

نقد ینگی یکی از مهم ترین مشکلات تولید کنندگان و کار آفرینان کشور است

زباندار با تاکید بر اینکه آمار دقیقی از تعداد واحدهای تولیدکننده مرغ و تخم‌مرغ در استان موجود نیست، گفت: ما مشکلی در بازار یابی تخم‌مرغ و مرغ نداریم و تقاضا از طرف کشورهای همجوار وجود دارد بلکه

ارومیه

نماینده مردم سلماس در مجلس شورای اسلامی:

تصفیه خانه سلماس پایان آذرماه افتتاح می‌شود



ارومیه / گروه استان‌ها: نشست بررسی روند تکمیل و افتتاح تصفیه‌خانه آب سلماس برگزار شد. نماینده مردم سلماس در مجلس شورای اسلامی در جلسه بررسی مسائل و مشکلات آب و فاضلاب و نیز روند تکمیل و افتتاح تصفیه‌خانه آب سلماس که در محل فرمانداری برگزار شد، اظهار کرد: پی‌تردید پروژه تصفیه‌خانه فاضلاب سلماس نباید سیاسی شود و تسریع در بهره‌برداری از آن به نفع مردم سلماس است. شهروزی بزرگ تصریح کرد: همچنین در بحث تأمین منافع استان، مدیران باید با انسجام و هماهنگی بیشتری اقدام کنند. وی گفت: تا پایان آذر امسال شاهد افتتاح تصفیه‌خانه آب سلماس خواهیم بود. در ادامه سرپرست آبفای آذربایجان غربی بیان کرد: تصفیه‌خانه آب سلماس

کرج

در جلسه کمیسیون زیباسازی شهرداری هشتگرد مطرح شد

از پتانسیل کارشناسان شهرداری برای زیباسازی استفاده شود



کرج / زرزی اسفندفر: جلسه کمیسیون زیباسازی شهرداری هشتگرد با حضور سیدمهدی میر غفاری نایب رئیس شورا و رئیس کمیسیون، معاونان شهردار و سایر اعضا برگزار شد. میرغفاری نایب رئیس شورای اسلامی هشتگرد گفت: از پتانسیل کارشناسان شهرداری برای زیباسازی محیط شهری استفاده شود. وی با تاکید بر حفظ بیت‌المال و افزایش نظارت‌ها، خواستار کاهش هزینه‌ها و برنامه‌ریزی برای استفاده از امکانات و تجربیات موجود برای زیباسازی شهر شد. میرغفاری گفت: تاکنون تلاش‌های بسیاری برای ساخت المان‌ها، نورپردازی، رنگ آمیزی مبلمان شهری و دیوارنویسی‌های متعدد در شهر انجام گرفته و انتظار داریم با تغییر مدیریت کلان شهری

عکس خبر

عملیات مهار آتش خائیز

پس از گذشت چند روز از آغاز حریق در کوه خائیز منطقه تنگ شیخ شهرستان بهبهان کماکان عملیات مهار آتش در این منطقه ادامه دارد. حفاظتی کوه خائیز بهبهان از روز پنجشنبه هفته گذشته دچار آتش‌سوزی شد که تاکنون با وجود تلاش‌های زیادی که انجام گرفت به طور کامل مهار نشده است. سه فروند بالگرد برای مهار این آتش‌سوزی به منطقه اعزام شده است.

علی معرف / خبرگزاری ایرنا



آغاز فعالیت ناوگان قطار شهری شیراز

ناوگان قطار شهری شیراز پس از حدود ۸۰ روز تعطیلی، فعالیت خود را با تاکید بر رعایت پروتکل‌های بهداشتی از سر گرفت.

امین برنجکار / خبرگزاری مهر



کوتاه از استان‌ها

مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری

استان اردبیل:

۱۱۰ اصله چوب‌آلات قاچاق

جنگلی کشف شد



اردبیل / مینا مرادزاده
khabaryaz@gmail.com

مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان اردبیل بیان کرد: تعداد ۱۱۰ اصله چوب‌آلات قاچاق جنگلی توسط قاچاقچیان از طریق استان‌های همجوار وارد استان و در انباری در بخش هیر نگهداری می‌شد که با هوشیاری نیروهای پاسنگاه منابع طبیعی شهرستان اردبیل و بخش هیر و با همکاری عوامل نیروی انتظامی بخش هیر کشف و ضبط شد. شهامت هدایت افزود: در این راستا یک نفر متخلف دستگیر و پس از تکمیل پرونده جهت اعمال مجازات‌های قانونی به مراجع قضائی استان اردبیل معرفی شد. وی بیان کرد: نیروهای یگان حفاظت منابع طبیعی و آبخیزداری استان اردبیل به صورت شبانه‌روزی و با کنترل گلوگاه‌های قاچاق استان فعالیت داشته و با متخلفان برخورد جدی خواهند داشت.

فرماندار شهرستان گچساران:

آتش‌سوزی جنگل‌های «دیل»

ادامه دارد

یاسوج / محمد حسین آندرزاد
news@naslefarda.net

فرماندار شهرستان گچساران گفت: آتش‌سوزی جنگل‌ها و مراتع منطقه «دیل» این شهرستان همچنان ادامه دارد. علی خوانساری افزود: میزان آتش‌سوزی جنگل‌ها و مراتع منطقه «دیل» این شهرستان نسبت به روزهای اول کمتر شده اما همچنان ادامه دارد. وی اظهار کرد: در حال اعزام و انتقال نیروهای بیشتر با بالگردهای هوانیروز به منطقه هستیم تا بتوانیم آتش‌سوزی را کنترل و مهار کنیم. فرماندار شهرستان گچساران بیان کرد: نیروهای مردمی و دستگاه‌های مختلف با امکانات و بالگردهای هوانیروز در حال تلاش برای مهار هستند.

در نشست مدیران و مسئولان شهرداری

کرج مطرح شد

کرج در آستانه احداث

۳۰ سالن ورزشی

البز / علی الوندی
news@naslefarda.net

مراحل جامعی و ارسال اسناد مناقصه به منظور احداث تعداد ۳۰ سالن قرائت‌خانه، زمین ورزشی و بازار روز در مناطق کم برخوردار کرج انجام شده و در حال تکمیل است. این مراکز به زودی در سطح شهر احداث و بهره‌برداری خواهند رسید. احداث سالن‌های قرائت‌خانه، زمین‌های ورزشی و بازار روز در مناطق کم‌برخوردار که مورد تأکید شورای پنج‌میز بوده است، از مهم‌ترین مباحث مطرح شده در نشست مدیران و مسئولان شهرداری کرج بود. جامعی‌های مراکز مذکور به شرح زیر اعلام شد: منطقه ۱: زمین ورزشی پارک آزادگان - قرائت‌خانه پارک طلوع منطقه ۲: زمین ورزشی در پارک اطلسی، قرائت‌خانه در شیخ‌آباد منطقه ۳: زمین ورزشی در پارک مهرگان، قرائت‌خانه در پارک مادر منطقه ۴: زمین ورزشی در پارک هاشمی، قرائت‌خانه در پارک هاشمی منطقه ۶: زمین ورزشی در پارک لاله، قرائت‌خانه در پارک پامچال منطقه ۷: زمین ورزشی در پارک گل‌نرس، قرائت‌خانه در پارک کاهو منطقه ۸: زمین ورزشی در پارک بوعلی، قرائت‌خانه در پارک کوهسار همچنین مقرر شد جامعی زمین‌های ورزشی و سالن‌های قرائت‌خانه در مناطق ۹ و ۱۰ مسجد از سوی سازمان عمران و بازاریابی فضاهای شهری مورد بررسی قرار گیرد.